湖北省科学技术协会
[bookmark: _GoBack]
省科协关于召开九届十次全委会议的通知

各位委员：
经郭生练主席同意，省科协九届十次全委会议拟定于2022年2月28日在武汉召开。现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间
2月28日（星期一）下午14:30,会期半天。
二、会议地点
武昌洪山宾馆 二楼楚韵厅
3、 会议内容
    传达学习中央书记处对科协工作的重要指示精神，宣讲党的十九届六中全会精神、听取省科协工作报告。
4、 参会人员
1.第九届全省委员会委员；
2.省科协机关各部处室、各直属事业单位主要负责人。
五、有关事项
1.各位委员请于2月24日前将参会回执反馈至对口联系人，一般不请假，如有特殊情况需请假请在《会议回执》中予以说明；

2.武汉市外委员2月28日上午报到；
3.武汉市内委员2月28日下午13：30报到；
4.按照常态化疫情防控工作要求，所有参会人员至少28天内无国内中、高风险地区或境外旅居史，有相关旅居史或健康码红码、黄码人员，出现发热或咳嗽等症状且未排除传染病等人员不得参加。武汉市外参会人员报到时出示48小时核酸检测阴性报告，会议期间全程佩戴口罩、着装不做统一要求。
武汉市内委员联系人：蔡  琴
联系电话：（027）87319851
邮    箱：skx9j10c@163.com
武汉市外委员联系人：宋声明
联系电话：（027）87123442
邮    箱：hbkxpjb@263.net.cn
省科协办公室联系人：詹秋瑞  87823704  18608679588

附件：省科协九届十次全委会回执

湖北省科学技术协会
                           2022年2月17日

附件

省科协九届十次全委会
会议回执

是否参会：
	姓名
	单位及职务
	联系电话
	28日晚
是否入住

 如不能出席会议，请说明原因：

— 1 —